

AALYKKE MARKISER ApS

Spurvevej 1
5772 Kværndrup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/06/2020

Henrik Aalykke Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AALYKKE MARKISER ApS
 Spurvevej 1
 5772 Kværndrup

 CVR-nr: 33495501
 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
 Algade 2
 5750 Ringe
 DK Danmark

 CVR-nr: 13835640
 P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med handel og håndværk indenfor solafskærmning samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 142. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 414 og en egenkapital på tkr. 263.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		638.281	488.532
Personaleomkostninger		-453.990	-442.261
Resultat af ordinær primær drift		184.291	46.271
Andre finansielle indtægter		0	4
Øvrige finansielle omkostninger		-1.524	-1.929
Ordinært resultat før skat		182.767	44.346
Skat af årets resultat		-40.964	-10.780
Årets resultat		141.803	33.566
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	0
Overført resultat		91.803	33.566
I alt		141.803	33.566

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.560	70.359
Andre tilgodehavender		15.000	15.000
Periodeafgrænsningsposter		12.551	0
Tilgodehavender i alt		82.111	85.359
Likvide beholdninger		332.313	175.842
Omsætningsaktiver i alt		414.424	261.201
Aktiver i alt		414.424	261.201

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		132.803	41.000
Forslag til udbytte		50.000	0
Egenkapital i alt		262.803	121.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.430	26.748
Skyldig selskabsskat		40.964	6.780
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		84.172	87.195
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		55	19.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		151.621	140.201
Gældsforpligtelser i alt		151.621	140.201
Passiver i alt		414.424	261.201

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået leasingaftale vedr. varebil.

Leasingperioden udløber 30/11 2020, variabel ydelse kr. 3.985 excl. moms pr. mdr.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1